
Studio PAB s.r.o.
28. října 5, 779 00 Olomouc, IČ: 039 15 221, DIČ: CZ03915221

Statutární město Olomouc 
Odbor investic 
Horní náměstí č.p. 583 

77911 Olomouc

IČ 00299308 

DIČ CZ00299308

V Olomouci 3.7.2019

KALKULACE PRO PD PRO ZMĚNU STAVBY PŘED DOKONČENÍM VĚŽE RADNICE

Kalkulace zahrnuje náklady na zpracování PD pro změnu stavby před dokončením. Změny jsou 
vyvolané skutečným stavem horní části konstrukce věže, která nebyla přístupná v době zpracování 
PD. Na základě závěru statika je požadavek celou konstrukci vyměnit včetně spojů. Původní PD 
předpokládala, že se střední část krovu věže zachová.

Kalkulace je stanovena na základě hodinové sazby 650,- Kč/hod.) 
SOD OI-PR/SOD/000299/2018/Hol - odstavec III. bod e

Položka
Doměření konstrukce a vynesení (60 hod) 39 000,-
Nový návrh konstrukce včetně nového opásání
spojů (70 hod) 45.500,-
Statický výpočet (subdodávka ing. Balcárek) 65.000,-
PBŘS (subdodávka ing. Dejl) 4.000,-
Kompletace a IČ (15hod) 9.750.-

Celkem 163 250,-
DPH 21% 34 282,50
Celkem s DPH 197 532,50

S pozdravem

Studio PAB s.r.o. 
Ing. Robert Binar 

jednatel


